
  ỦY BAN NHÂN DÂN  

     XÃ HOẰNG ĐỨC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

       

 Số:           /QĐ- UBND 

 

             Hoằng Đức, ngày          tháng7 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 

T      ậ    T          C    -19 ” xã Hoằ g Đức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ công điện số 19/CĐ-UBND ngày 05/7/2021 của Chủ tịch UBND huyện về việc 

tăng cường thực hiện các biện pháp cấp bách trong phòng, chống dịch Covid- 19 trong 

tình hình mới trên địa bàn huyện; 

Thực hiện công văn số 52/CV-LĐLĐ ngày 30/6/2021 của Liên đoàn lao động huyện 

Hoằng Hóa về việc thành lập tổ “An toàn covid19” và tình hình diễn biến phức tạp của 

dịch bệnh Covid-19; 

 Xét đề nghị của BCH Công đoàn cơ sở xã Hoằng Đức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Đ ều 1. Thành lập “ Tổ an toàn Covid-19”  tại xã Hoằng Đức gồm thành viên (Có 

danh sách kèm theo). 

Nhiệm vụ của       n to n  ovid-19 ”: 

- Tuyên truyền, đôn đốc, hướng dẫn, nhắc nhở  NV LĐ thực hiện nghiêm các biện 

pháp phòng chống dịch Covid-19 tại nơi l m việc. 

- Theo dõi, kiểm tra, giám sát về tình hình sức khỏe h ng ng y đối với người lao 

động tại nơi nơi l m việc(ghi nhật ký sức khỏe).  

- Phát hiện nhắc nhở, kiến nghị người có trách nhiệm xử lý các trường hợp vi phạm về 

công tác phòng, chống dịch theo quy định của chính quyền và quy chế củ  cơ qu n. 



2 
 

- Báo cáo kịp thời cho Thủ trưởng đơn vị cơ sở và bộ phận y tế gần nhất khi phát 

hiện các trường hợp  NLĐ có biểu hiện nghi ngờ mắc Covid-19 (Ho, sốt, đ u họng, hội 

chứng cúm; biểu hiện viêm đường hô hấp…) để t  chức cách ly và lấy mẫu bệnh phẩm 

kịp thời. 

- Hỗ trợ đơn vị, cơ qu n chức năng truy vết các trường hợp F1, F2 v  các trường 

hợp khẩn cấp khi doanh nghiệp có người mắc bệnh hoặc phải cách ly theo quyết định của 

cơ qu n có thẩm quyền; kiến nghị với người có trách nhiệm, cán bộ  ông đo n đảm bảo 

đầy đủ các biện pháp, phương tiện, vật tư trong công tác phòng, chống dịch Covid-19. 

-T   An to n covid19” l m việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể do t  

trưởng phân công. Đị  điểm làm việc tại phòng họp UBND xã Hoằng Đức. 

Đ ều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ,các Thành viên Ban chỉ đạo 

phòng chống dịch, các ông (bà) có tên tại Điều 1, các phòng/bộ phận và toàn thể người lao 

động cơ quan xã Hằng Đức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

-Như điều 1+2 QĐ (t/h); 

- UBND huyện;LĐLĐ huyện (b/c); 

- Lưu:V , Đ S. 

 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

 

 

Nguyễ  Đì   Bằng 

  

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Danh sách   T          C    -19” xã Hoằ g Đức 

(Ban hành kèm theo Quyết định số   /QĐ- UBND ngày     /7 /2021 của UBND xã  

Hoằng Đức) 

 

STT Tên T  an toàn 

Covid-19 

Họ và tên Chức vụ trong 

T  an toàn 

Covid-19 

Nhiệm vụ được 

phân công 

Đ ện thoại 

 Xã Hoằng Đức     

1  Lê Xuân Bính T  trưởng Phụ trách chung 0356411886 

2  Lê Nguyên Chung T  phó Theo dõi và 

t ng hợp 

0396257125 

3  Nguyễn Khắc Lâm T  viên Phụ trách khối 

công chức (theo 

nhiệm vụ trong 

quyết định) 

0984235270 

4  Lê Công Hùng T  viên Phụ trách khối 

đo n thể (theo 

nhiệm vụ trong 

quyết định) 

0366374265 

5  Lê Thị Hải T  viên Phụ trách vật tư 

phòng dịch 

0375630268 

 

 

 

 



4 
 
 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T17:27:09+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T17:32:54+0700


		2021-07-12T17:33:14+0700


		2021-07-12T17:33:28+0700




